Kinderwunsch

Keyword Durchschnittliches Suchvolumen Durchschnittliches Suchvolumen Durchschnittliches Suchvolumen Klickpreis / Euro Wettbewerbsindex
(monatlich im Jahresdurchschnitt (monatlich im Durchschnitt der letzten 6 Monate) (monatlich im Durchschnitt der letzten 3 Monate)
schwangerschaft 118000 115000 103000 | 0.48 8
ovulationstests 41300 40700 40500 | 0.45 100
eisprung berechnen 21700 23000 22200 0.22 40
fruchtbare tage berechnen 21700 18700 18100 | 0.18 23
schwanger werden 20600 20200 18300 | 0.57 100
kiinstliche befruchtung 17600 17500 18100 1.10 53
kinderwunsch 14300 14800 14800 1.28 96
kinderwunschklinik 11000 11300 11300 | 1.77 28
insemination 8800 9600 9900 1.04 28
spermiogramm 7800 7800 8100 0.41 100
fruchtbare tage frau 5500 7000 7300 0.32 23
kiinstliche befruchtung kosten 4800 5200 5400 1.06 53
wann kann man schwanger werden 4700 5000 5400 0.29 16
schnell schwanger werden 4500 4500 4400  0.39 100
fruchtbarkeitstest 4200 3900 3800 0.47 100
folsdure kinderwunsch 3700 3800 3200 1.33 100
fruchtbar 3600 3400 3300 0.08 82
wie wird man schwanger 3200 3400 3300  0.68 22
zykluscomputer 3000 3900 4800 0.60 100
wann ist man fruchtbar 2700 2900 2900 0.35 18
unerfiillter kinderwunsch 2600 2600 2500 0.66 89
unfruchtbarkeit frau 2500 2400 2500 0.36 16
schwanger werden tipps 2400 3000 3600 0.52 98
wann sind die fruchtbaren tage 2300 2500 2700 0.22 28
schwanger trotz tage 2000 1800 2700 1
unfruchtbarkeit 1900 1900 1900 0.70 4
kosten kiinstliche befruchtung 1800 1800 1900 1.00 48
warum werde ich nicht schwanger 1800 1900 1900 | 0.35 56
eisprung test 1800 1800 1800 | 0.37 100
reproduktionsmedizin 1700 1600 1500 | 0.90 6
wann ist eisprung 1700 1800 1800 | 0.25 13
wann fruchtbare tage 1700 1900 2000 0.30 26
fruchtbarkeit 1600 1600 1400 0.62 23
wie werde ich schwanger 1500 1500 1600 0.58 48
wann ist eine frau fruchtbar 1500 1600 1600 0.18 18
wann wird man schwanger 1400 1500 1600 | 0.30 16
fruchtbare tage bestimmen 1300 1300 1600 0.32 100
wann kann ich schwanger werden 1200 1200 1200 0.35 31
fruchtbare tage wann 1200 1300 1300 | 0.33 16
wann ist mein eisprung 1200 1300 1300 | 0.26 25
zyklus fruchtbare tage 1200 1300 1400 | 0.25 15
wie kann man schwanger werden 1100 1100 960 0.64 44
wann kann eine frau schwanger werden 1100 1100 1200 | 0.52 23
ivf kosten 1000 1000 1100 1.03 63
wahrscheinlichkeit schwanger zu werden 1000 1100 1200 0.85 6
wann schwanger werden 970 980 1000 | 0.37 20
kiinstliche befruchtung ablauf 970 960 1000 | 1.11 48
icsi kosten 970 1000 1000 0.95 48
tipps schwanger werden 920 980 1000 0.50 95
babywunsch 910 920 880 0.51 93
ich werde nicht schwanger 910 900 920 0.31 55
tipps zum schwanger werden 900 920 920  0.58 100
insemination kosten 900 950 1000 1.15 40
eizellspende 900 880 1000 | 2.21 83
was kostet eine kiinstliche befruchtung 890 910 1000 | 1.07 57
fruchtbarkeit erh6hen 890 930 960 0.35 100
fruchtbarkeit berechnen 890 940 1000 0.25 40
wann bin ich fruchtbar 870 900 880 0.33 10
folsdure bei kinderwunsch 820 850 820 1.34 100
fruchtbaren tage 810 800 820 0.35 12
wie werde ich schnell schwanger 780 800 770 0.46 94
fruchtbarkeit steigern 760 680 550 0.57 100
ivf behandlung 740 890 1000 1.23 37
wie schnell wird man schwanger 740 770 820 0.97 9
icsi ablauf 740 810 960 0.77 18
eisprung befruchtung 700 680 630 0.31 6
schwanger werden mit 40 680 750 820 0.41 78
kiwu 670 660 690 1.71 12
fruchtbare tage der frau 670 690 730  0.27 25
empfangnis berechnen 660 740 880 0.52 1
wie wird man schnell schwanger 600 570 590 0.51 49
berechnung fruchtbare tage 590 590 590 0.14 24
befruchtung berechnen 590 640 730 0.60 2
tipps um schwanger zu werden 540 590 630 0.52 75
kiinstliche befruchtung chancen 530 470 390 1.16 42
icsi behandlung 530 550 640 0.90 26
berechnung eisprung 530 510 510 0.28 38
wann sind die fruchtbaren tage einer frau 530 560 600 0.28 29
kinderlosigkeit 520 480 480 0.24 13
wann werde ich schwanger 510 480 480 0.35 24
akupunktur kinderwunsch 490 520 550  0.85 27




pco kinderwunsch

kiinstliche befruchtung methoden

werde nicht schwanger
hormonbehandlung kinderwunsch

wie schnell kann man schwanger werden
fruchtbaren tage einer frau

wie kann man schnell schwanger werden
schwanger werden hilfsmittel

fruchtbare tage messen

endometriose kinderwunsch
bauchspiegelung kinderwunsch

nicht schwanger werden

ich will schwanger werden

wie schwanger werden

wie kann ich schwanger werden

kosten icsi

icsi erfolgsquote

kosten ivf

pco syndrom kinderwunsch
kinderwunsch vorbereitung

kiinstliche befruchtung zwillinge

tcm kinderwunsch

kinderwunsch tipps

wann am besten schwanger werden
schwangerschaftswunsch

eisprung fruchtbare tage

wie kann ich schnell schwanger werden
wie schnell schwanger

wie schnell schwanger werden
kinderwunsch unerfiillt

kiinstliche befruchtung altersgrenze

wie viel kostet eine klinstliche befruchtung
kinderwunsch mit 40

schwanger werden wann

wie werde ich am schnellsten schwanger
fruchtbarkeit steigern frau

icsi chancen

kann ich schwanger werden

eisprung fruchtbarkeit

endlich schwanger werden
kosteniibernahme kiinstliche befruchtung

wie teuer ist eine kiinstliche befruchtung

wann kann man am besten schwanger werden

kiinstliche befruchtung kosteniibernahme
kinderwunsch unterstiitzen
akupunktur bei kinderwunsch

schnell schwanger werden tipps
schwanger werden unterstiitzen

icsi erfolg

hormontherapie kinderwunsch

wie wird man am besten schwanger
wie werde ich am besten schwanger
wie am besten schwanger werden
leichter schwanger werden

schwanger werden schnell
kinderwunsch behandlung

kiinstliche befruchtung ivf

tipps um schnell schwanger zu werden
unerfiillter kinderwunsch depression
kosten fiir kiinstliche befruchtung
fruchtbarkeit der frau

hilfsmittel schwanger werden

tipps schnell schwanger werden

was hilft beim schwanger werden

wie funktioniert kiinstliche befruchtung
hormone zum schwanger werden

was kostet kiinstliche befruchtung
kosten einer kiinstlichen befruchtung
kinderwunsch akupunktur

hilfe beim schwanger werden

chancen kiinstliche befruchtung
kiinstliche befruchtung erfolg
progesteronmangel kinderwunsch
voraussetzung kiinstliche befruchtung
kinderwunsch nach fehlgeburt

ich moéchte schwanger werden
hilfsmittel um schwanger zu werden
was hilft schwanger zu werden

was tun wenn man nicht schwanger wird
kinderwunsch hormone

ivf kinderwunsch

eisprung der frau

wie wird man am schnellsten schwanger

schneller schwanger

440
430
430
420
420
410
400
390
370
370
370
370
360
350
340
340
330
330
330
330
300
300
280
280
280
280
270
270
260
250
250
240
230
210
200
200
200
200
200
190
190
190
190
180
180
170
170
170
160
150
150
150
150
140
140
140
140
140
130
120
120
120
120
120
110
110
100
100
100
100
100
100
100
100
100

90

90

90

90

90

90

90

80

80

490
370
420
530
430
370
420
450
300
340
470
400
360
350
340
360
350
320
430
330
310
330
330
320
290
290
260
310
240
230
240
290
250
160
190
220
240
200
210
190
160
230
210
110
190
180
220
180
150

90
160
140
170
150
140
140
150
140
140
130
120
140
130
160
130
130
110
100
110
110

90
100
100
100
100

90

80
100

80

90
100
100

70

80

590
300
390
590
480
430
480
390
260
360
480
420
360
340
340
390
360
340
480
320
300
340
320
340
260
340
280
300
240
190
260
300
260
170
210
190
280
210
270
180
180
260
220
110
220
190
280
180
180

50
170
150
180
150
130
150
170
130
140
140
110
170
160
190
130
120
130
100
120
130
100
110

70

90

90

70

70
100

90

90

90

90

70

80

0.69
0.97
0.41
0.79
0.79
0.21
0.52
0.46
0.49
0.52
1.02
0.39
0.68
0.51
0.61
0.79
1.05
0.93
1.00
1.08
0.98
0.76
0.80
0.38
0.46
0.30
0.52
0.56
0.41
1.03
1.35
1.20
1.01
0.25
0.55
0.54
0.84
0.57
0.32
0.52
0.90
1.07
0.31
0.90
0.94
0.89
0.36
0.66
1.09
0.46
0.61
0.61
0.64
0.62
0.48
1.34
1.23
0.45
1.00
1.07
0.60
0.46
0.57
0.59
1.10
0.41
1.08
1.12
0.99
0.57
1.06
1.01
0.65
0.90
0.90
0.85
0.52
0.69
0.31
0.91
1.39
0.19
0.49
0.41

29
47
50

100
15
16

100

100

100
19
31

100

100

100

100
37
32
59
32

100
17
43

100
24

100
21

100
11
82
91
55
54
66
27
58

100
16
32
21

100
33
61
32
28

100
54

100

100
30

100
47
56

100

100

100
30
49
45
32
57

100
100
100
46
100
52
56
34
100
44
42
65
47
49
99
100
100
38
100
48
19
51
94



unterstiitzung schwanger werden
kinderwunsch mit 45

schwanger werden wollen

am besten schwanger werden

besser schwanger werden

schwanger werden wie

kann nicht schwanger werden

hilfe zum schwanger werden

wie funktioniert eine kiinstliche befruchtung
kinderwunsch junge

will schwanger werden
schwangerschaftskalender berechnen
kinderwunschkliniken

tipps fiir schwanger werden

schneller schwanger werden tipps

wieviel kostet eine kiinstliche befruchtung
mittel um schwanger zu werden

wann werde ich am besten schwanger
erfolgschancen kiinstliche befruchtung
hormonbehandlung bei kinderwunsch
tipps schwanger zu werden
zyklusrechner fruchtbare tage

kiinstliche befruchtung erfolgsquote
kinderwunsch uiber 40

wie kann man am besten schwanger werden
kuenstliche befruchtung

wie kann man am schnellsten schwanger werden
hormontest kinderwunsch

sicher schwanger werden

mittel um schneller schwanger zu werden
kinderwunsch ab 40

moéchte schwanger werden

wie werde ich schnell schwanger tipps
am schnellsten schwanger werden

schwanger werden leicht gemacht

80
70
70
70
70
70
70
60
60
60
60
60
60
60
60
60
50
50
50
40
40
40
30
30
30
30
30
30
30
20
20
10
10
10
10

90
60
70
70
70
70
80
70
60
60
60
50
60
70
40
70
40
60
50
60
40
30
20
30
40
30
20
40
30
20
20
10
10
10
10

100
70
70
60
70
70
70
80
50
60
60
50
70
70
40
90
40
60
50
70
40
30
30
20
30
40
20
40
30
20
20
10
10
10
10

0.52
1.28
0.41
0.68
0.55
0.57
0.44
0.62
0.90
1.45
0.59
0.33
1.84
0.67
0.31
1.12
0.58
0.34
1.01
1.22
0.51
0.38
2.41
0.30
0.69
1.17
0.49
0.93
0.52
0.38
1.33
0.57
0.84
0.38
0.54

100
70
73

100
99

100
60

100
39
78
98
12
31

100
44
53

100
40
52
99
47
15
28
70
52
59
90

100
95

100
55
69
29
42

100



