Kinderwunsch

Keyword	Durchschnittliches Suchvolumen	Durchschnittliches Suchvolumen	Durchschnittliches Suchvolumen	Klickprois / Euro	Wettbewerbsindex
Reyword		(monatlich im Durchschnitt der letzten 6 Monate)		Kilckpreis / Euro	(1 - 100)
schwangerschaft	118000	115000	103000	0.48	8
ovulationstests	41300	40700	40500	0.45	100
eisprung berechnen	21700	23000	22200	0.22	40
fruchtbare tage berechnen	21700	18700	18100	0.18	23
schwanger werden	20600	20200	18300	0.57	100
künstliche befruchtung	17600	17500	18100	1.10	53
kinderwunsch	14300	14800	14800	1.28	96
kinderwunschklinik	11000	11300	11300	1.77	28
insemination	8800	9600	9900	1.04	28
spermiogramm	7800	7800	8100	0.41	100
fruchtbare tage frau	5500	7000	7300	0.32	23
künstliche befruchtung kosten	4800	5200	5400	1.06	53
wann kann man schwanger werden	4700	5000	5400	0.29	16
schnell schwanger werden	4500	4500	4400	0.39	100
fruchtbarkeitstest	4200	3900	3800	0.47	100
folsäure kinderwunsch	3700	3800	3200	1.33	100
fruchtbar	3600	3400	3300	0.08	82
wie wird man schwanger	3200	3400	3300	0.68	22
zykluscomputer	3000	3900	4800	0.60	100
wann ist man fruchtbar	2700	2900	2900	0.35	18
unerfüllter kinderwunsch	2600	2600	2500	0.66	89
unfruchtbarkeit frau	2500	2400	2500	0.36	16
schwanger werden tipps	2400	3000	3600	0.52	98
wann sind die fruchtbaren tage	2300	2500		0.22	28
schwanger trotz tage	2000	1800	2700		1
unfruchtbarkeit	1900	1900		0.70	4
kosten künstliche befruchtung	1800	1800		1.00	48
warum werde ich nicht schwanger	1800	1900		0.35	56
eisprung test	1800	1800	1800		100
reproduktionsmedizin	1700	1600		0.90	6
wann ist eisprung	1700	1800		0.25	13
wann fruchtbare tage	1700	1900		0.30	26
fruchtbarkeit	1600	1600		0.62	23
wie werde ich schwanger	1500	1500		0.58	48
wann ist eine frau fruchtbar	1500	1600		0.18	18
wann wird man schwanger	1400	1500		0.30	16
fruchtbare tage bestimmen	1300	1300		0.32	100
wann kann ich schwanger werden	1200	1200		0.35	31
fruchtbare tage wann	1200	1300		0.33	16
wann ist mein eisprung	1200	1300		0.26	25
zyklus fruchtbare tage	1200	1300		0.25	15
wie kann man schwanger werden	1100	1100		0.64	44
wann kann eine frau schwanger werden	1100	1100		0.52	23
ivf kosten	1000	1000		1.03	63
wahrscheinlichkeit schwanger zu werden	1000	1100		0.85	6
wann schwanger werden	970	980	1000		20
künstliche befruchtung ablauf	970	960		1.11	48
icsi kosten	970	1000		0.95	48
tipps schwanger werden	920	980		0.50	95
babywunsch	910	920		0.51	93
ich werde nicht schwanger	910	900		0.31	55
tipps zum schwanger werden	900	920		0.58	100
insemination kosten	900	950		1.15	40
eizellspende	900	880	1000		83
was kostet eine künstliche befruchtung	890	910	1000		57
fruchtbarkeit erhöhen	890	930		0.35	100
fruchtbarkeit berechnen	890	930		0.35	40
wann bin ich fruchtbar	890	940		0.25	10
folsäure bei kinderwunsch	820	850		1.34	100
	820	800		0.35	12
fruchtbaren tage	780			0.35	94
wie werde ich schnell schwanger fruchtbarkeit steigern	780	800 680		0.46	100
fruchtbarkeit steigern					
ivf behandlung	740	890		1.23	37
wie schnell wird man schwanger	740	770		0.97	9
icsi ablauf	740	810		0.77	18
eisprung befruchtung	700	680		0.31	6
schwanger werden mit 40	680	750		0.41	78
kiwu	670	660		1.71	12
fruchtbare tage der frau	670	690		0.27	25
empfängnis berechnen	660	740		0.52	1
wie wird man schnell schwanger	600	570		0.51	49
berechnung fruchtbare tage	590	590		0.14	24
befruchtung berechnen	590	640		0.60	2
tipps um schwanger zu werden	540	590		0.52	75
künstliche befruchtung chancen	530	470		1.16	42
icsi behandlung	530	550		0.90	26
berechnung eisprung	530	510		0.28	38
wann sind die fruchtbaren tage einer frau	530	560	600	0.28	29
	_		400	0.24	13
kinderlosigkeit	520	480	480	0.24	10
kinderlosigkeit wann werde ich schwanger	520 510			0.35	24

pco kinderwunsch	440	490	590 0.69	29
künstliche befruchtung methoden	430	370	300 0.97	47
werde nicht schwanger	430	420	390 0.41	50
hormonbehandlung kinderwunsch	420	530	590 0.79	100
wie schnell kann man schwanger werden	420	430	480 0.79	15
fruchtbaren tage einer frau	410	370	430 0.21	16
wie kann man schnell schwanger werden	400	420	480 0.52	100
schwanger werden hilfsmittel	390	450	390 0.46	100
fruchtbare tage messen	370	300	260 0.49	100
endometriose kinderwunsch	370	340	360 0.52	19
bauchspiegelung kinderwunsch	370	470	480 1.02	31
nicht schwanger werden	370	400	420 0.39	100
ich will schwanger werden	360	360	360 0.68	100
wie schwanger werden	350	350	340 0.51	100
wie kann ich schwanger werden	340	340	340 0.61	100
kosten icsi	340	360	390 0.79	37
icsi erfolgsquote	330	350	360 1.05	32
kosten ivf	330	320	340 0.93	59
pco syndrom kinderwunsch	330	430	480 1.00	32
kinderwunsch vorbereitung	330	330	320 1.08	100
			300 0.98	17
künstliche befruchtung zwillinge	300	310		
tcm kinderwunsch	300	330	340 0.76	43
kinderwunsch tipps	280	330	320 0.80	100
wann am besten schwanger werden	280	320	340 0.38	24
schwangerschaftswunsch	280	290	260 0.46	100
eisprung fruchtbare tage	280	290	340 0.30	21
wie kann ich schnell schwanger werden	270	260	280 0.52	100
wie schnell schwanger	270	310	300 0.56	11
wie schnell schwanger werden	260	240	240 0.41	82
kinderwunsch unerfüllt	250	230	190 1.03	91
künstliche befruchtung altersgrenze	250	240	260 1.35	55
wie viel kostet eine künstliche befruchtung	240	290	300 1.20	54
kinderwunsch mit 40	230	250	260 1.01	66
schwanger werden wann	210	160	170 0.25	27
wie werde ich am schnellsten schwanger	200	190	210 0.55	58
ruchtbarkeit steigern frau	200	220	190 0.54	100
csi chancen	200	240	280 0.84	16
kann ich schwanger werden	200	200	210 0.57	32
eisprung fruchtbarkeit	200	210	270 0.32	21
endlich schwanger werden	190	190	180 0.52	100
kostenübernahme künstliche befruchtung	190	160	180 0.90	33
wie teuer ist eine künstliche befruchtung	190	230	260 1.07	61
wann kann man am besten schwanger werden	190	210	220 0.31	32
künstliche befruchtung kostenübernahme	180	110	110 0.90	28
kinderwunsch unterstützen	180	190	220 0.94	100
akupunktur bei kinderwunsch	170	180	190 0.89	54
schnell schwanger werden tipps	170	220	280 0.36	100
schwanger werden unterstützen	170	180	180 0.66	100
icsi erfolg	160	150	180 1.09	30
hormontherapie kinderwunsch	150	90	50 0.46	100
wie wird man am besten schwanger	150	160	170 0.61	47
wie werde ich am besten schwanger	150	140	150 0.61	56
wie am besten schwanger werden	150	170	180 0.64	100
eichter schwanger werden	140	150	150 0.62	100
schwanger werden schnell	140	140	130 0.48	100
kinderwunsch behandlung	140	140	150 0.46	30
künstliche befruchtung ivf	140	150	170 1.23	49
ipps um schnell schwanger zu werden	140	140	130 0.45	45
unerfüllter kinderwunsch depression	130	140	140 1.00	32
kosten für künstliche befruchtung	120	130	140 1.07	57
ruchtbarkeit der frau	120	120	110 0.60	8
nilfsmittel schwanger werden	120	140	170 0.46	100
tipps schnell schwanger werden	120	130	160 0.57	100
was hilft beim schwanger werden	120	160	190 0.59	100
wie funktioniert künstliche befruchtung	110	130	130 1.10	46
normone zum schwanger werden	110	130	120 0.41	100
vas kostet künstliche befruchtung	100	110	130 1.08	52
kosten einer künstlichen befruchtung	100	100	100 1.12	56
kinderwunsch akupunktur	100	110	120 0.99	34
nilfe beim schwanger werden	100	110	130 0.57	100
chancen künstliche befruchtung	100	90	100 1.06	44
künstliche befruchtung erfolg	100	100	110 1.01	42
	100	100	70 0.65	65
progesteronmandel kinderwunsch	100	100	90 0.90	47
	91 · · · · · · · ·	100		
voraussetzung künstliche befruchtung		100	90 0.90	49
voraussetzung künstliche befruchtung kinderwunsch nach fehlgeburt	100	100	70 005	^^
voraussetzung künstliche befruchtung kinderwunsch nach fehlgeburt ch möchte schwanger werden	100 90	90	70 0.85	
voraussetzung künstliche befruchtung kinderwunsch nach fehlgeburt ch möchte schwanger werden nilfsmittel um schwanger zu werden	90 90	90	70 0.52	100
voraussetzung künstliche befruchtung kinderwunsch nach fehlgeburt ch möchte schwanger werden nilfsmittel um schwanger zu werden was hilft schwanger zu werden	90 90 90 90	90 80 100	70 0.52 100 0.69	100 100
voraussetzung künstliche befruchtung kinderwunsch nach fehlgeburt ich möchte schwanger werden hilfsmittel um schwanger zu werden was hilft schwanger zu werden was tun wenn man nicht schwanger wird	100 90 90 90 90	90 80 100 80	70 0.52 100 0.69 90 0.31	100 38
kinderwunsch nach fehlgeburt ich möchte schwanger werden hilfsmittel um schwanger zu werden was hilft schwanger zu werden was tun wenn man nicht schwanger wird	90 90 90 90	90 80 100	70 0.52 100 0.69	100 100 38
voraussetzung künstliche befruchtung kinderwunsch nach fehlgeburt ich möchte schwanger werden hilfsmittel um schwanger zu werden was hilft schwanger zu werden was tun wenn man nicht schwanger wird kinderwunsch hormone	100 90 90 90 90	90 80 100 80	70 0.52 100 0.69 90 0.31	100 100 38 100
voraussetzung künstliche befruchtung kinderwunsch nach fehlgeburt ich möchte schwanger werden hilfsmittel um schwanger zu werden was hilft schwanger zu werden was tun wenn man nicht schwanger wird kinderwunsch hormone ivf kinderwunsch	100 90 90 90 90 90 90	90 80 100 80 90	70 0.52 100 0.69 90 0.31 90 0.91	100 100
progesteronmangel kinderwunsch voraussetzung künstliche befruchtung kinderwunsch nach fehlgeburt ich möchte schwanger werden hilfsmittel um schwanger zu werden was hilft schwanger zu werden was tun wenn man nicht schwanger wird kinderwunsch hormone ivf kinderwunsch eisprung der frau wie wird man am schnellsten schwanger	100 90 90 90 90 90 90 90	90 80 100 80 90 100	70 0.52 100 0.69 90 0.31 90 0.91 90 1.39	100 100 38 100 48

unterstützung schwanger werden	80	90	100 0.52	100
kinderwunsch mit 45	70	60	70 1.28	70
schwanger werden wollen	70	70	70 0.41	73
am besten schwanger werden	70	70	60 0.68	100
besser schwanger werden	70	70	70 0.55	99
schwanger werden wie	70	70	70 0.57	100
kann nicht schwanger werden	70	80	70 0.44	60
hilfe zum schwanger werden	60	70	80 0.62	100
wie funktioniert eine künstliche befruchtung	60	60	50 0.90	39
kinderwunsch junge	60	60	60 1.45	78
will schwanger werden	60	60	60 0.59	98
schwangerschaftskalender berechnen	60	50	50 0.33	12
kinderwunschkliniken	60	60	70 1.84	31
tipps für schwanger werden	60	70	70 0.67	100
schneller schwanger werden tipps	60	40	40 0.31	44
wieviel kostet eine künstliche befruchtung	60	70	90 1.12	53
mittel um schwanger zu werden	50	40	40 0.58	100
wann werde ich am besten schwanger	50	60	60 0.34	40
erfolgschancen künstliche befruchtung	50	50	50 1.01	52
hormonbehandlung bei kinderwunsch	40	60	70 1.22	99
tipps schwanger zu werden	40	40	40 0.51	47
zyklusrechner fruchtbare tage	40	30	30 0.38	15
künstliche befruchtung erfolgsquote	30	20	30 2.41	28
kinderwunsch über 40	30	30	20 0.30	70
wie kann man am besten schwanger werden	30	40	30 0.69	52
kuenstliche befruchtung	30	30	40 1.17	59
wie kann man am schnellsten schwanger werden	30	20	20 0.49	90
hormontest kinderwunsch	30	40	40 0.93	100
sicher schwanger werden	30	30	30 0.52	95
mittel um schneller schwanger zu werden	20	20	20 0.38	100
kinderwunsch ab 40	20	20	20 1.33	55
möchte schwanger werden	10	10	10 0.57	69
wie werde ich schnell schwanger tipps	10	10	10 0.84	29
am schnellsten schwanger werden	10	10	10 0.38	42
schwanger werden leicht gemacht	10	10	10 0.54	100